An alle

Mitglieder des Vereins der Förderer des Gymnasiums Waldstraße e.v.

Einladung zur Online-Jahreshauptversammlung via Teams am Dienstag, 26.11.2024 um 19.00 Uhr

Tagesordnung:

TOP 1: Begrüßung

TOP 2: Genehmigung der Tagesordnung

TOP 3: Bericht des Vorstandes (Geschäftsbericht)

TOP 4: Bericht des Kassenwartes

TOP 5: Bericht der Rechnungsprüfer

TOP 6: Entlastung

TOP 6.1: Wahl eines Wahlleiters

TOP 6.2: (dieser beantragt die) Entlastung des Vorstandes gem.\$ 6

der Satzung

TOP 7: Neuwahlen

TOP 7.1: Wahl des 1. Vorsitzenden

TOP 7.2: Wahl des stellvertretenden Vorsitzenden

TOP 7.3: Wahl des Kassenwartes TOP 7.4: Wahl des Schriftführers

TOP 8: Haushaltsentwurf für das neue Geschäftsjahr

TOP 9: Ausblick auf das neue Geschäftsjahr

TOP 10: Verschiedenes

Die Mitgliederversammlung findet virtuell über Teams statt. Bitte beachten Sie, das hierfür eine Anmeldung per Mail an <u>forderverein@gywa.de</u> mit Angabe der Emailadresse (für Mitglieder der Schulgemeinde die gywa. Emailadresse) und Namen der teilnehmenden Person bis 25.11.2024 erforderlich ist. Sie erhalten dann einen Link für die Teilnahme.

Hattingen, den 9.11.2024

Melanie Hötzel